(
Leitura em Plenário
Na

1
ª SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em
0
3
/
0
2
/20
20
ALACIR RAYSEL
2º Secretário
)INDICAÇÃO Nº 9/2020

Solicita realização da operação tapa buraco no bairro do Parque Aliança.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a realização da operação tapa buraco no bairro do Parque Aliança.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido devido às péssimas condições em que se encontram as referidas vias, cheias de buracos, podendo ocasionar sérios acidentes aos motoristas e munícipes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 9 de janeiro de 2020.

[bookmark: _GoBack]
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
 (MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2020 - 10:11 139/2020